АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УГОЛЬНЫЕ КОПИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 23.10.2023 г.                                    № 118

Об отнесении жилого помещения, распо-

ложенного на территории городского по-

селения Угольные Копи по адресу: улица

Советская дом 51 квартира 5 к служеб-

ному жилому помещению специализиро-

ванного жилищного фонда городского

поселения Угольные Копи

В соответствии со статьей 92 Жилищного кодекса Российской Федерации,

Постановлением Правительства РФ от 26 января 2006 г. № 42 «Об утверждении

Правил отнесения жилого помещения к специализированному жилищному фонду

и типовых договоров найма специализированных жилых помещений», Админи-

страция городского поселения Угольные Копи,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Включить жилое помещение, расположенное на территории город-

ского поселения Угольные Копи по адресу: улица Советская дом 51 квартира 5 в

состав специализированного жилищного фонда городского поселения Угольные

Копи.

2. Отнести квартиру 5 в доме 51 по улице Советская к определенному

виду специализированных жилых помещений – служебному жилому помещению.

3.    Направить настоящее постановление в Управление Федеральной служ-

бы государственной регистрации, кадастра и картографии по Магаданской обла-

сти и Чукотскому автономному округу.

Глава Администрации                                                                                 В.И. Костич